ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 03 июня 2019 г. № 06/678
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/592 «О балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2015 года № 04/321 «О балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/592 «О балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2015 года № 04/321 «О балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
состав балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                    городского округа «Вуктыл»
                                                                                     от  03 июня 2019 года  № 06/678
                                                                                                   «УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                   от 18 октября 2016  года  № 10/592
                                                                                                   (приложение)
СОСТАВ
балансовой комиссии по проведению анализа и утверждению бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий городского округа «Вуктыл» (далее - Комиссия)
	Председатель Комиссии:
Идрисова Г.Р.
	глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

	Заместитель председателя Комиссии:
Бабина А.В.

	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»

	Секретарь Комиссии:
Беликова Н.М.
	экономист I категории отдела по развитию экономики  администрации городского округа «Вуктыл»

	Члены Комиссии:

	Новикова Н.В.
	начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;

	Родионова И.Г.
	начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;

	Рогозина И.Г.
	заведующий отделом по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл».».